
 

ДНІПРОВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 62 
                                                 ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

 

                                                                        НАКАЗ 

  
30.05. 2025 року                                                                                   № 17 

  

Про зарахування до гімназії 

здобувачів  освіти 1 класу 

  

    Відповідно до абзацу першого частини третьої ст.18 Закону України «Про 

загальну середню освіту», наказу МОН України від 16.04.2018р. №367 «Про 

затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти» та на підставі заяв батьків, медичних карток, копій свідоцтва 

про народження дітей, 

 

НАКАЗУЮ: 

 
1. Зарахувати  до складу учнів 1 класу : 

    1А клас НУШ (кл. керівник Назаренко Олена Володимирівна) 

 

1 Бут  

2 Таштемиров  

3 Мединська  

4 Халахлах  

5 Шеремета  

6 Руденко  

7 Школяренко  

8 Шеремета  

9 Куницький  

10 Василевський  

11 Єрмакович  

12 Бондар  

13 Лишенко  

14 Ковальчук  

15 Ульянов  

16 Цаль  

17 Сінега  

18 Чурілов  

19 Коровниченко  

20 Cелін   

21 Сурело  

22 Пучкова  

 

 

 

 

 



1Б клас, який навчатиметься за проєктом  ОДМ 

(кл. керівник Мелікова Нея Савівна) 

                           

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1І клас, який працює за програмою «Інтелект України» 

 ( класний керівник Лобкова Ірина Олександрівна) 

 

1 Ільчишин  

2 Бондаренко  

3 Григоренко  

4 Брага  

5 Зайцева  

6 Колодочка  

7 Нікітін  

8 Павлов  

9 Кочева  

10 Алдошина   

11 Шаповал  

12 Веприцька  

13 Баумгартен  

14 Соболевська  

15 Погрібна  

16 Труш  

17 Задорожня  

 

 

1 Огородніченко  

2 Свистун  

3 Танчик  

4 Добровольський  

5 Корольов  

6 Ждан  

7 Штанько  

8 Сербін  

9 Акименко  

10 Петренко  

11 Жежука  

12 Глущенко  

13 Петрушко  

14 Афоніну   

15 Ключик  

16 Рощина  

17 Корпусенко  

18 Григорян  

19 Болгова  

20 Бас Денис  

21 Починок  

22 Жильцова  

23 Касян  

24 Мусієнко  



 

 

 
2.Заступнику директора з навчально-виховної  роботи Богдановій Н.Л. внести 

прізвища учнів до алфавітної книги за відповідною літерою. 

3. Продовжувати здійснювати набір учнів до 1 – х класів на вільні місця після 15 

червня. 
4.Учителям 1-х класів   Назаренко О.В., Меліковій Н.С. та Лобковій І.О. : 
4.1.Завести особові справи учнів під номерами, які записані в алфавітній книзі. 
                                                                                                           До 30.08.2025 
4.2.Розмістити особові справи зарахованих учнів до папки з особовими справами 

1 класу. 
                                                                                                           До 30.08.2025 
4.3.Внести прізвища учнів 1 класу до сторінок класного журналу. 
                                                                                                             З 01.09.2025 
5. Контроль   за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

Директор                                                                             Олена  СВІТЛИЧНА 
 

 

З наказом ознайомлені: 

П’ятак Т.М. 

Назаренко О.В. 

 Мелікова Н.С.  

 Лобкова І.О.  


